CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000-Tdcfax:(12)3117-1311

Indicação N.° 03512023

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, que junto ao setor competente providencie a manutenção da ponte que fica

na estrada Chamego.

Justifico esta indicação, pois as fortes chuvas estão escavando a

cabeceira desta ponte que dá acesso a propriedade do Senhor Chico Viana.

Sala das Sessões, 10 de novembro de 2023.

Dionízio Balbino 	Souza
Vereador Nizinho

RÂMARA MUCA11
t•